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Ky raport pérfshiné periudhén Janar-Qershor 2019. Raporti ka pér
géllim té prezantoj para Kryetarit té Komunés té dhénat pér:

Realizimi i shpenzimeve buxhetore

Shpenzimet buxhetore jané realizuar né nivel pér paga dhe méditje
387,905.15 €,mallra dhe shérbime 64,668.36 € kurse shpenzimet pér
subvencione dhe transferet jané realizuar né vleré 7,350.00€. Kategoria
shpenzimet komunale jané realizua e shprehur né vieré 17,293.80 si dhe
shpenzimet kapitale me vlere prej 85,440.49. Mund té shihen né pasqyra 1.
Té gjitha shpenzimete :ﬁléposhtme jané nxjerr nga sistemi SIMFK(Free

Balace).
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Pasqyra 1. Planifikimi dhe Shpenzimi i buxhetit, Janar -Qershor 2019

Nr. | Pérshkrimi Planifikimi Realizimi

1 | Paga dhe Méditje 740,000.00€ 387,905.15€
2 | Mallra dhe Shérbime 112,327.00€ 57,031.18€
3 Shpenzime Komunale 37,954.00€ 17,097.70€
4 | Subvencione dhe Transfere 5,000.00€ 2,450.00€

5 | Investime Kapitale 209,347.00€ 82,166.40€
6 | Té Hyrat Vetanake 131,050.001€ 5,237.18%€
Gjithsej me té hyra vetanake 1,241,821.00€ | 551,887.61€

Pasqyra 2. Té hyrat e bartura nga viti 2018 paraprak té cilat jané bartur me vendim té

kuvendit komunal pér té shpenzuar né vitin 2019.

Shpenzimet jané si vijon:

Nr. | Pérshkrimi Bartja e t hyrave Realizimi
nga 2018

1 | Mallra dhe Shérbime 4,000.00€ 4,000.00€

2 | Shpenzime Komunale 270.00€ 196.10€

3 | Subvencione dhe Tr‘dnsfere 6,000.00€ 3,300.00€

4 | Investime Kapitale 11,092.32€ 3,274.09€

Gjithsej 14,129.32€ 10,770.19€

Totali i Shpenzimeve te gjitha fondet Gradi(10), Te hyrat vetanake te vitit aktual(21) dhe te hyrava te

bortura(22) eshte 562,654.60 €

5 Té hyrat e planifikuara
’ T8 shpenzuarat
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Pasqyra 2. Realizimi i buxhetit, Janar -Qershor 2019

Mallra dhe Shpenzimet Subvencionet Shpenzimet

Shérbime Komunale dhe Transferct | kapitale Totali
Zyra e Kryetarit 29,641.82 196.10 7,350.00 85,440.49 | 122,628.41
Administrata 7,268.57 11,834.19 19,102.76
Zyra e kuvendit 2,250.00 2,250.00
Buxhet dhe
Financave 4,152.66 4,152.66
Bujgésia 5,887.18 5,887.18
Shérbimet e
shéndetésisé
primare 4,304.00 337351 7,677.51
Arsimi parafillor 1,200.00 1,200.00
Arsimi fillor 5,190.13 886.00 6,076.13
Arsimi mesém 4,774.00 1,004.00 5,748.00
Totali 64,668.36 17,293.80 7,350.00 85,440.49 | 174,752.65
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Pasqyra 3. Pagat

Z. Kryetarit 26,795.92 1,953.72 1,384.98 1,384.98
Administrata 46,187.53 | 56.13 2,530.05 2,567.05 | 2,567.05
Prokurimi 3,279.64 - 216.39 184.00 | 184.00
z. Kuvendit 26,574.47 | - 1,251.23 1,464.54 | 1,464.54
Buxheti 17,7727 = 1,095.02 993.07 993.07
Infrastruktura 10,775.27 19.14 422.03 590.41 | 590.41
Z.Komunitete 2;532.88 19.14 135.82 141.47 | 141.47
Bujgésia 5,159.08 10.87 305.65 288.20 | 288.20
sh. Kadastral 5;961.70 - 375.03 333.52 | 333.52
Planifikim urban 6,769.18 29.92 340.29 375.80 | 375.80
Administrata (sh) 7,361.38 25.17 524.72 416.38 | 416.38
sh. Kujdesit primar 23,000.51 | - 1,139.19 1,270.57 1,270.57
sh.Kulturore 4:025.89 - 177.89 211.24 | 221.24
Administrata (A) 5,851.67 - 355.81 326.71 | 326.71
Arsimi para fillor 13,409.52 13.43 438.94 729.46 | 729.46
A. fillor 85,731.79 | 170.34 3,667.83 4,714.85 | 4,714.85
A.mesme 42,990.92 1,735.34 2,354.25 2,354.2
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Shpenzimet e Kapitale

Shpenzimet Kapitale (Investimit Kapitale) jané shpenzuar né vleré prej 85,440.49€ né
projektet si né vijim:

1. Asfaltimi i te gjitha rrugeve te pa asfaltuara ne teritorin e Komunes - 82,166.40€

2. Rregullimi dhe zgjerimi i ndri¢imit publik népér komunén e Kllokotit - 3,274.09 €

Nga vlera prej 3,274.09 jané shpenzuar pér vendimet e gjykatave té cilat jané fituar
nga palét qé kané paditur komunén.
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Té hyrat vetjake

Né strukturén e té hyrave vetjake, pjesén mé té madhe e pérbéjné té

hyrat nga té hyrat nga tatimi né prone dhe lejet e ndértimit. Té hyrat nga
tatimi né proné né kété periudhé kané treguar njé ecuri meé té miré, nga

ajo e parashikuar. Komuna e Kllokot sipas kornizave té shtruara nga
MEF, kemi planifikuar té hyrat vetanake me vleré prej 131,050.00€.

Té hyrat gjaté kétij 6 mujorésh té viti fiskal 2019 jané inkasuar né vleré

prej 44,109.93 € Kkryesishté né Tatim Proné,Leje ndértimi, Taksa
komunale pér automjete dhe léshimin e certifikata dhe té hyra tjera.

TATIMI NE PRONE 24,221.93
TAX REGJISTRIMI | AUTOMJETEVE 3,010.00
TAX PER LEJE NDERTIMI
TAX REGJISTRIMIN E TRASHIGIMIS- 3,439.00
NDRRIMI I PRONARIT
TAX CERTIFIKATAT E LINDJES 846.00
TAX TJERA ADMI NES'I'RA'IWE 916.00
LIC.PRANIM TEKNIK TE LOKALIT 1,010.00
SHITJA E SHERBIMEVE 2,492.00
QIRAJA NGA OBJEKTET PUBLiKE 7,455.00
KOMPENZIM | DEMEVE NGA 720.00
KOMPENZIMI I SIGURIMIT
Totali 44,109.93
19.07.2019
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